
12.05.2024 Wejdź do świata IT. Dwa nowe projekty szkoleniowe w GUP

https://gdansk.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  

2.  

Wejdź do świata IT. Dwa nowe projekty 
szkoleniowe w GUP

 Autor: Krzysztof Kunicki Data publikacji: 10.08.2023

W Gdańskim Urzędzie Pracy rozpoczęła się rekrutacja osób bezrobotnych, które chciałyby wziąć udział w 
jednym z dwóch projektów szkoleniowych i nabyć nowe kwalifikacje w obszarze IT. 
 

Tester manualny oprogramowania z egzaminem ISTQB

Pierwsze ze szkoleń adresowane jest do zarejestrowanych w GUP bezrobotnych, którzy ukończyli 30. rok 
życia, posiadają wykształcenie co najmniej średnie, a także posiadają wysokie kompetencje w zakresie 
obsługi komputera oraz dobrze znają język angielski. Mile widziane jest natomiast doświadczenie 
zawodowe w obsłudze systemów informatycznych od strony użytkownika, zdolność analitycznego 
myślenia oraz umiejętności: rozwiązywania złożonych problemów, pracy w zespole, komunikacji i 
konstruktywnej krytyki, priorytetyzacji działań oraz szybkiego uczenia się. W ramach kursu Tester 
manualny oprogramowania uczestnicy szkolenia pod okiem najlepszych praktyków nauczą się m.in. jak 
profesjonalnie testować oprogramowanie, na czym polega metodologia Agile oraz przygotują się do 
egzaminu ISTQB Foundation. Tematem zajęć będą również procesy biznesowe w świecie IT oraz 
aktywne techniki poszukiwania pracy w branży nowych technologii. 

Szkolenie rozpocznie się między 4 a 6 września i potrwa do maksymalnie 30 września.

Projektowanie stron internetowych z egzaminem ECDL S6 + 
grafika komputerowa

Drugi z kursów to Projektowanie stron internetowych z egzaminem ECDL S6 + grafika komputerowa. 
Szkolenie dedykowane jest bezrobotnym zarejestrowanym w GUP, którzy ukończyli 30. rok życia, 
legitymują się wykształceniem co najmniej średnim oraz posiadają wysokie kompetencje w zakresie 
obsługi komputera. W trakcie zajęć kursanci poznają zasady projektowania aplikacji internetowych, 
nauczą się pracy z popularnymi językami programowania (HTML, JavaScript, CSS), a także dowiedzą się 
jak wykorzystywać interfejsy stron www (Adobe XD, style CSS, Framework BOOSTRAP). Tematyka 
szkolenia obejmuje również grafikę wektorową i bitmapową, metody tworzenia warstw, krzywą Bziera, 
animację cyfrową oraz obsługę programów Adobe Photoshop, Adobe Illustrator i CorelDraw. Wszystkie 
osoby biorące udział w zajęciach zostaną również przygotowane do egzaminu ECDL S6. 

Planowany termin realizacji szkolenia: wrzesień 2023 r.

Dodatkowe informacje

Szczegółowe informacje związane z organizacją kursów można uzyskać u doradców klienta GUP.

Tester oprogramowania manualnego z egzaminem ISTQB
- Martyna Kardas, tel. 58 743 14 35, martyna.kardas@gup.gdansk.pl
- Marta Cymanowska, tel. 58 743 13 47, marta.cymanowska@gup.gdansk.pl
Projektowanie stron internetowych z egzaminem ECDL S6 + grafika komputerowa
- Karolina Klimczak, tel. 58 743 14 43, karolina.klimczak@gup.gdansk.pl
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